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Link do produktu: https://computerlab.pl/odkurzacz-imou-vacuum-cleaner-rv3-p-248444.html

Odkurzacz Imou Vacuum Cleaner RV3

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

llo$¢ szczotek

Napiecie wejsciowe stacji bazowe;j
Napiecie wyjsciowe stacji bazowej
Wymiary stacji bazowej (SxGxW)
Automatyczny powrét do stacji bazowej
Zdalna obstuga za pomoca smartfona
Stacja dokujgca uwzgledniona
Typ szczotki

Funkcje stacji bazowej

Rodzaj pojemnika na kurz
Pojemnosc¢ na kurz (tacznie)
Zakres wilgotnosci wzglednej
Zakres temperatur (eksploatacja)
Pojemnos¢ baterii

Wysokos$¢ produktu

Liczba filtrow

Kolor produktu

Podcisnienie

Ksztatt

Typ nawigacji

Moc ssania

Czas pracy

Czas tadowania

Poziom hatasu

Pojemnos¢ zbiornika na wode

Srednica

2 454,52 zt

1 995,54 zt
Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRIAKD
RV-L31-C-11
6976391034402
imou

3

220V

24V

433 x 400 x 463 mm
Tak

Tak

Tak

Szczotka watkowa i szczotka boczna
tadowanie

Worek na kurz
0,321

0 - 90%

0-40°C

6400 mAh

96 mm

1 szt.

Biaty

28,5 kPa

Okragty

LiDAR

8500 Pa

180 min

5 godz

72 dB

0,81

35cm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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